
2023年 1月 10日 

ハロー製品をご愛用のお客様へ                           

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

 

ハロー製品の日本国内の販売に関する 

重要なお知らせ 

             

謹啓 

日頃よりハロー製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

 さてこの度、ハロー製品の日本国内における販売につきまして、重要な変更がありお知らせさせ

て頂きます。弊社は 2016年以来、米国ハロー社と契約し、日本国内にてハロー製品を販売して参

りましたが、2023年 3月 31日（金）を以って、両社間の販売代理店契約が終了することとなりま

した。これにより、小売店様におけるハロー製品の販売が順次終了することになりますのでお知ら

せします。これまでハロー製品をご愛用頂きましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこ

と、深くお詫び申し上げます。 

弊社では、今後ともより良い愛犬・愛猫との暮らしが実現できる様、努力してまいりたいと思い

ますので、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１. 弊社取り扱い終了製品 

ハロー製品全品 

２. 終了時期 

2023年 3月 31日（金） 

３．お客様サポート 

2023 年 4 月以降も弊社が販売したハロー製品についてはお客様からのお問合せ等は引き続き

フリーダイヤル(0120-09-1067)にて受付させて頂きます。 

以上 


